
 

  
 

UNIÓN EUROPEA 
 Fondo Social Europeo 

 

RESOLUCIÓN DE LA FUNDACIÓN IMDEA ALIMENTACIÓN POR LA QUE 
SE RESUELVE LA CONVOCATORIA DE CONTRATACIÓN DE 
INVESTIGADOR PRE-DOCTORAL (Ref.: PR2010-001). 

 

Por Resolución de la Dirección de la Fundación IMDEA ALIMENTACIÓN, en adelante 
Fundación, de 18 de febrero de 2010 se formuló la Convocatoria para la contratación 
de investigador pre-doctoral (Ref. PR2010-001). 

De conformidad con lo previsto en la mencionada Convocatoria, vista la propuesta de 
adjudicación elevada por la investigadora responsable, Dra. Ana Ramirez de Molina, de 
fecha 22 de marzo de 2010, en el ejercicio de las atribuciones conferidas por los 
estatutos de la Fundación,  

RESUELVO 

Primero.- Adjudicar un contrato de investigador pre-doctoral a tiempo completo al 
candidado/a: 

71148631- GONZÁLEZ-VALLINAS GARRACHÓN, MARGARITA. 

Segundo.- Se estable la siguiente lista de reserva: 

Nº Orden APELLIDOS, NOMBRE 

1º 51099393 - SANCHO JIMÉNEZ, JUNCAL  

2º 45497785 - MARTÍNEZ PASSARELL, ANNA  

3º 48537179 - SALCES ORTIZ, JUDIT  

Tercero.- El/la interesado/a deberá incorporarse al desempeño de la actividad a partir 
del 1 de abril de 2010 y el contrato será efectivo desde la fecha de incorporación. 

Cuarto.- El/la beneficiario/a está obligado/a a cumplir con las normas establecidas en 
la Resolución de la convocatoria y su concesión, así mismo, el disfrute del contrato 
queda condicionado al cumplimiento de los requisitos establecidos en dichas 
disposiciones. 

Quinto.- Notifíquese al interesado/a y publíquese en la página web de la Fundación. 

Madrid, 23 de marzo de 2010 

Fdo.: Manuela Juárez Iglesias 
Directora IMDEA-Alimentación 


